
Fondus au parmesan maison

Croquettes d’écrevisses maison, persil frit

Vitello Tonnato

Tartare de saumon mayonnaise au 

yuzu pointe de moutarde, herbes fraîches

Burger du Moment

Américain minute

Boulets à la liégeoise

L’entrecôte de bœuf du marché

Sauce au choix : béarnaise, poivre

concassé

Vol au vent

Poisson du jour

16€
20€

17€/22€
17,50€/22,50€

21€
22€

19,50€
33€

Les entrées

Les plats

Moelleux au chocolat

Dame blanche

Café Liégeois

Mousse au chocolat

Coupe Colonel

Irish Coffee

Café gourmand

10,50€
10€
10€
10€

10,50€
10,50€
10,50€

Les desserts

Afin de faciliter le service, merci de vous limiter à 4 choix par table

ROYAL GOLF CLUB SART TILMAN

Les salades
Salade César

Salade de chèvre, lardons, pommes et

noix

18€
18€

Les pâtes

Rigatoni alle ragu de veau

Spaghetti alle vongole

17,50€
23€

Les petits creux

Boulet à la liégeoise 1 pièce, frites,

compote

Nuggets de poulet maison, frites,

compote

Rigatoni jambon crème

13,50€

11,50€

11€/17€

21€
Prix selan arrivage

Accompagnement : Pâtes ou frites


