

# ROYAL GOLF CLUB SART TILMAN

## Les entrées

Fondus au parmesan maison	16€
Croquettes d'écrevisses maison, persil frit	20€
Vitello Tonnato	17€/22€
Tartare de saumon mayonnaise au yuzu pointe de moutarde, herbes fraîches	17,50€/22,50€



## Les salades

Salade César	18€
Salade de chèvre, lardons, pommes et noix	18€

## Les pâtes

Rigatoni alle ragu de veau	17,50€
Spaghetti alle vongole	23€

## Les petits creux

Boulet à la liégeoise 1 pièce, frites, compote	13,50€
Nuggets de poulet maison, frites, compote	11,50€
Rigatoni jambon crème	11€/17€

## Les plats

Burger du Moment	21€
Américain minute	22€
Boulets à la liégeoise	19,50€
L'entrecôte de bœuf du marché	33€
Sauce au choix : béarnaise, poivre concassé	
Vol au vent	21€
Poisson du jour	

## Prix selon arrivage

Accompagnement : Pâtes ou frites

## Les desserts

Moelleux au chocolat	10,50€
Dame blanche	10€
Café Liégeois	10€
Mousse au chocolat	10€
Coupe Colonel	10,50€
Irish Coffee	10,50€
Café gourmand	10,50€

Afin de faciliter le service, merci de vous limiter à 4 choix par table